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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista Distriktsmästerskap (DM) i Liggandeskytte. 
Korthåll (50 meter) 

 

Datum: 2024-08-31 

Arrangör: Axvall Skytteförening 

Plats: Skjutbanan i Brunsbo 

 

 

Resultat Final; Öppen. 
1  LINDA OLOFSSON  Kinneved Skf  195  149  344 Guld a) 

2 EVA BERG  Skölvene/Ölanda Skf  187  141  328 Silver 

3  KASPER SVENSSON S kölvene/Ölanda Skf  188  140  328 Brons 

4  TOMMY JOHANSSON  Alingsås Skarp  190  134  324 

5  JOEL HERTZMAN  Skölvene/Ölanda Skf  180  143  323 

6  RICKARD LINDBERG  Falköping Skg  181  136  317 

7  EMIL SVENSSON  Sörby/Odensberg Skf  174   174 

8  STEFAN JOHANSSON  Tibro-Ransberg Skf  168   168 

 

Resultat Final; Veteran 
1  BJÖRN BOSTRÖM  Tibro-Ransberg Skf  191  137  328 Guld 

2  PERRY BERGSTRÖM  Falköping Skg  183  142  325 Silver 

3  ULF GUNTERBERG  Tämta Skf  179  136  315 Brons 

4  ANDERS JOHANSSON  Alingsås Skarp  181  131  312 

5  LEIF GUSTAFSSON  Sörby/Odensberg Skf  178  127  305 

6  DAG LINGEHED  Tibro-Ransberg Skf  168  114  282 

 

Resultat Final; Junior 

1  ANTON MELIN  Falköping Skg  183  138  321 

 

Resultat Final; Ungdom 
1  MAJA NYMAN  Kinneved Skf  190  144  334 Guld 

2  OLIVER MELIN  Falköping Skg  192  141  333 Silver 

3  LUKAS JOHANSSON  Tibro-Ransberg Skf  191  141  332 Brons 

4  LINNEA NYMAN  Kinneved Skf  184  141  325 

 

 
a) Tilldelas RF:s mästerskapstecken i guld. 

 



 

 

 

 

 

c/o Mikael Svensson  epost: vssf.gevar@gmail.com Orgnr: 866600-9124 

Furulundsvägen 15 B Mobb.: 070-815 53 36 Hemsida: http://vastergotland.skyttesport.se BG-Nr: 366-5916 
524 32 HERRLJUNGA 
 

C:\Users\Mikael\Dropbox\Skytte\Resultatlistor\2024\kHb\KhB 2408931 Res DM ligg Axvall.docx 
 

Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Grundomgång. 
. 
Grundomgången utgjordes av Muggaskjutningen omgång 5. 
Hederspriser enligt Muggaskjutningen. 

         

Resultat KL11       
 JAMAIYA AHMAD Skölvene/Ölanda Skf 84 90 174 Plakett 

 ALFRED ELLVIG Axvalls Skf 88 82 170 Plakett 

 CASPER HÄGERVI Axvalls Skf 92 95 187 Plakett 

 EDVIN NIELSEN Axvalls Skf 89 83 172 Plakett 

  

Resultat KL15       
1 OLIVER MELIN Falköping Skg 98 94 192  

2 LUKAS JOHANSSON Tibro-Ransberg Skf 95 96 191  

3 LINNEA NYMAN Kinneved Skf 90 94 184  

 

Resultat KL17        

1 MAJA NYMAN Kinneved Skf 94 96 190  

2 ANTON MELIN Falköping Skg 91 92 183  

 

Resultat KL1       

1 JOEL HÄGERVI Axvalls Skf 95 89 184  

2 JESSICA HJÄRTQVIST Axvalls Skf 91 89 180 

3 EMIL SVENSSON Sörby/Odensberg mSkf 88 86 174  

4 STEFAN JOHANSSON Tibro-Ransberg Skf 81 87 168 

5 NOEL THORSÉN Falköping Skg 87 48 135  

 

Resultat KL2        
1 TOMMY JOHANSSON Alingsås Skarp 94 96 190  

 

Resultat KL3        
1 EVA BERG Skölvene/Ölanda Skf 93 94 187  

2 JOEL HERTZMAN Skölvene/Ölanda Skf 91 89 180  

 

Resultat KL4        
1 KASPER SVENSSON Skölvene/Ölanda Skf 94 94 188  

2 RICKARD LINDBERG Falköping Skg 92 89 181  

 

Resultat KL Elit        
1 LINDA OLOFSSON Kinneved Skf 98 97 195  

 

Resultat KL55        

1 ULF GUNTERBERG Tämta Skg 87 92 179  

 

Resultat KL65        
1 INGEMAR GUSTAVSSON HORN SKF 90 95 185  

2 PERRY BERGSTRÖM Falköping Skg 94 89 183  

3 ANDERS JOHANSSON Alingsås Skarp 90 91 181  

4 DAG LINGEHED Tibro-Ransbrg Skf 81 87 168  
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultat K75        
1 BJÖRN BOSTRÖM Tibro-Ransberg Skf 95 96 191 

2 KENNETH DANÅKER Tibro-Ransberg Skf 93 91 184  

3 VALTER ANDERSSON Tibro-Ransberg Skf 91 92 183  

4 KENNY ALM Axvalls Skf 94 88 182  

5 LEIF GUSTAFSSON Sörby/Odensberg Skf 90 88 178 

6 PER STRAND Mariestad Sg 91 80 171  

  

Resultat Kikare        
1 ANNA LUNDBERG Götene Skg 98 98 196  

2 BERNARD RAIMONDO Götene Skg 97 95 192  

3 NICHOLAS HASSELGREN Norra Kålland 94 96 190  

 

 

 

Riksmedaljkompetenser: 

 
Skytt skall ha klarat guldmärket. (dvs ha skjutit i klass KL4) 

a) Klarat kompetens 


